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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.1 dhe
paragrafi 4 té Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 8 paragrafi 9 dhe nenin 25 paragrafi 2 té
Rregullores (QRK) numér 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe
Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar,
pas pérfundimit té procedurés sé verifikimit paraprak pér Grupin e Arsimit, né konkursin e publikuar me
daté 27/06/2025, me numér reference 02-872, RN0O0018100 nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té posagme)

1. Kandidatet pér Edukatore

Nr | Emri dhe Mbiemri

1 | Vjollca Kadriu

2 | Xhevahire Dema

3 | Syzana Pajaziti

4 | Fetije Zegiri

5 | Fatlume Mustafa

6 | Leunora Latifaj

7 | Diana Buzuku-Ramadani

8 | Mimoza Rahimi

9 | Vildane Ajeti

10 | Fjolla Bajrami

11 | Rejhane Sadiku

12 | Elviré Pajaziti

13 | Leonoré Sopi

14 | Taibe Pira

15 | Ismete Zymberi




16

Fatime Dervishi

17

Donika Zymberi

18

Fatlinda Beqiri

19

Egzona Surdulli-Rafuna

20

Xhemile Neziri

21

Bleona Hashani

22

Blerina Kastrati

23

Blerina Bajrami-Kryeziu

24

Kosovare Haliti

25

Arlinda Shakiu

26

Albina Kurtalani

27

Fatmire |da Ramadani

28

Blineéra Sadiku

29

Behare Arifi

30

Rrezaria Jeshiti

31

Natyra Jakupi

32

Diana Kallaba

33

Suzana Latifaj

34

Albiona Ajvazi

35

Arjeta Rexhepi

36

Dorina Fazliu’

37

Lumturije Azemi

38

Riona Selimi

39

Blend& Mustafa

40

Albana Ymeri

51

Valmire Arifi

42

Leunora Jashari-Shala

43.

Sebahate Bigkaj




44

Hyrmete Maligi-Januzi

45

Fitore Ramadani-Xhelili

i

Vjollca Ismajli

47

Ekzona Hajdini-Bistimi

43

Ethanita Murati

49

Vjollca Gashi

50

Arbérita Kegmiezi

51

Fitore Zuka-Bajrami

52

Arta Abdylj

53

“Armedina Shala-Shagiri

Azra Danuza- Haliti

55

Emine Rufati-Thagi

56

‘Kosovare Hajredini

57

Lirie Korga

58

Teuté Zairi

59

Arlinda Maligj

60

Ardita Kryeziu

61

Ibadate kryeziu-Avdiju

62

hidajete Bejta-Masurica

63

Majlinda Salihu

64

Kimete Rafuna

65

Valbona Pajaziti

66

Shyrete Demiri

67

Flurije Neziri

68

Qefsere Rexhepi

69

Liridona Goleshi

70 |

Hasime Hasani-Kryeziu

71

Qéndresa Saliju




72

Aférdita Sherifi

73

Djellza Abazi-Jakupi

74

Erolinda Jerlia

2. Kandidatét pér Mésimdhénis klasor

MNr

Emri dhe Mbiemri

Albulena Haliti

Shaban Zenuni

Fatmire Kastrati

Jehona Mjaku

Hidajete Jerliu

Edona Tahiri

Diana Huruglica-Bllaca

Adhurim Alfu
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Njomza Asllani

Florije Jerliu Thagi
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Amire Zahiri
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Isamete Thagi-
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Bujare Haxhiu
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Besnike Zeneli
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Blerina Morina
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Lumturije Muji
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Arta tmeri Shkodra
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Saranda Sadiku

o]
m

Arberi Shagiri

Elvane Hyseni-Daku
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Lindite-Ymeri
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| Jasmina Behluli

Hava Beqiri
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Edlire Zymberi
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Egzon ibrahimi




33

Bielinda Kastrati

34

Meétihe Dushica.

35

Lendrita Halimi

36

Vesa sahiti

37

Ardlta Milazimi. |mer|

38

Viera Musliu

39

Adelina Bekluli

40

Adelina Halili

41

Piana Kadriu -

42

Marigona Kaiku

43

Ganimete Tahiri -~

44

Albiana Saqipi

435,

Albana: Maksutl
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Ditrina Zeq[r[~Shaban| -
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Festma Qerlml Jah:u
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ddna Bajraml

50

‘Lgjla Morina Bajrami .

51

Gehtiana Musliti . . . .

52

‘Bahtije Ibrahimi

53

Dardané Shabani ..

54

Merita Kgiku -

55

Lindita Rrahmani__

56 | Aghi
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'Dlana..Le'caj
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lina Pocesta '

62

Leonard-Musliu

63
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Lindrita: Maloku .

63.

veton’ suIEJmanl
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Valentlna Syiejmam

67

‘Elvira Halimi Shala

68

Dashurue Agaj

69

Llrue Shabanl Sulejmanl

70

Ard:ta Agaj

71

.-Lmdona Syla ..

72

'Arbresha Gashl Mallq: e

73

_Arlgoneta Shabua :




74 | Fitore Bajrami

75 | Mirlinda Arifi

76 | Kadime Berisha Maloku.

77 | Njomza Salihu

78 | Aferdita Dubova

79 | Majlinda arifi Ahmeti

80  Gresa Bigkaj

81 | Pranvera Abduliahu

82 | Rina Shabnai

83 | Flutura Tahiri

84 | Diana Ahmeti

85 | Ramize Ibrahimi Ismajti

86 | fatlinde Latifi

87 | Blenda Rexhepi

88 | Mirlinda Nexhipi

89 | Emine Mehmeti

90 | Qendrese Uruqi

91 | agnesa Alidema

92 | Lirije Gashi Ajeti

93 { ArbnoreDemiri

94 | Liridana Rexhepi

95 | Dafine Ahmeti

96 | shkurte Syla

§7 t Eimira kryeziu

98 | liridone leka

89 | Yllka emini

100 | Elisa Xheladini

101 | Blendona Dermaku

102 | Elda Hyseni

103 | Teuta Mehmeti

104 | Flanza ZubakuLatifi

105 | Diana Kallaba

106 | MerhidaMiftari

107 | Lorika Hotlani Hashani

108 | Drilone Kastrati

108 | Merita Zairi

110 { Hirijana Gerbavci




3. Kandidatét pér mésim [&ndor ; Juridike, Dizajn tekstil dhe veshje, Matematiks, Elektroteknik,

Makineri, Biologii, Fiziké, Kimi, Gjuhé giermane dhe Gjuhé angleze

Aplikimi

Nr ‘Emri dhe Mbiemri
' 1 | Blerina Sermaxhaj 1&nd@ juridike
2 | Florina Hajdini léndé juridike
3 | Erande Hyseni i8ndé juridike
4 | Rite arifi Ramadani [&nd& juridike
5 | Fejzije Maloku l&ndé juridike
6 | Heroina Shabani-sahatciu | 1Endé juridike
7 | ZyhraXhoshaMaligi 1Endé juridike
8 | Besjana Gagica léndé juridike
9 | Tahir Néziri téndé juridike-
10 | Venera Ferizaj misini I&ndé juridike

11 | Egzona Beérisha |Endé juridike
12 | Shyrete Matoshi Vokshi | [End&uridike
13 | Alban Idrizi Iénd@ juridike
14. | Gazmend Bunjaku [6nd& juridike
15 { Florentina Fazliu Huruglica | 18ndé juridike
16| Selvete Salihi [Endé juridike
17 | Valbona Rashiti léndé juridike
18 | Deniza Ajeti léndé juridike
19 | DritonSyla ] 1éndg& juridike
20 | Gjilshen Zyifia-Rahimi l&ndé juridike
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Naser Hajdari

l&ndé juridike

Lo

Lirije Zeqiri Ukshini Léndé Ekonomike.
23 | Nazmi Starabaja Dizajn Tekstil dhe Veshje
24 | Seide Hoti Osmani Matematika
25 | Merita Emini | Matematiké
26 | Herolinda Jashari Matematiké
27 | Antigona Shabani- Matematiké
28 | Elda Sahiti Matematiké
29 | Dieilza Bajrami Matematike
30 | Dorentine Jerliu Matematiké
31 | Bardhe Bajrami Matematiké
32 | Erise Neziri Matematiké
33 { Blenda Bunjaku Matematiké
34 | Granit Mustafa Matematika
35 | Agim Salihu Elektrotekniké
36 | Burim Toska Elekirotekniké
37 | Muhamet Suligi Makineri




38 | Agnesa Sahiti Makineri

39 | Adelina Hyseni ‘Biologji

40 | Agnesa Hoxha Biologiji

41 | Mirzike Dauti isufi Biologiji

42 | Shpresa Mujaj Biologji

43 | ArtaJerliu Kimni

44 | Ajlin Abdullahu Kimi

45 | Visar Ismajli Kimi

46| Sadete Hoxha Fizike

47 | Blerta Shala Fiziké

48| Lorik Baftjari Fiziké

49 | Fatbardh Alidema Fiziké

-50 | Tuba Pajaziti Fiziké

51 | Valentina Baliu Fizike

52 | Nita Maligi Gjuhé gjermane.
53 | Kaltrina Isufi Gjuhé gjermane
54 | llirida Kqiku Gjuhé gjermane
55 | Laura Sylejmani Gjuhé gjermane
56 | Egzona Islami ' Gjuhé angleze
57| Ardita Haziri Aliu Gjuhé angleze
58 | Arbese Xhymshiti Gjuhé angleze
59 | Arjete Bllaca Gjuhé angleze
60 | Elmedina Bunjaku Tahiri | Gjuh& angleze
61 | Besarta Ismajli Gjuhé angleze
62 | Teute Osmani Gjuhé angleze
63 | Sanije Maligi Gjuhé angleze
64 | Luljete Zymberi Gjuh@é angleze
65 | Etrita Rashiti Salihu Gjuhé angleze
66 | Eriona.Syla Gjuhé angleze.
67 | Blerina Hajdari Gjuhé angleze
68 | Krenare Ismajli Gjuhé angleze

4. Kandidatét pér mésim léndor : Gjuhé shqipe, Gieografi, Muziké dhe Soifezh, Ekonomi

Nr Emri dhe Mbiemri Aplikimi
1| Fitore Zuzaku Gjuh@ shgipe.
2 | Antigona Kastrati Gjuhé shqipe
3 | Diellza Abazi Jakupi Gjuhé shgipe
4. | Rita Sermaxhaj Gjuh@ shqgipe




5 | Qendrese Kurti Gjuhé shgipe
6 | Loresa Xhelili | Gjuhé shqipe
7 | Dafina Maxhuni Sopi Gjuhé shqipe
8 | Besarta Avdiu Saliu Gjuhé shqipe
9 { Albulena Limoni. Gjuhé shqipe

10 | Arjeta Haziri Gjuhé shgipe

11 | Lundrim Krasnigi Gjuhé shgipe

12 | Melihate Bunjaku Kastrati | Gjuhé shgipe

13 | Ajshe ZaiFi Gjuhé shqipe

14 | Blinera Hajdari Gjuhé shgipe

15 { Agnese Shkodra Gjuhé shgipe

16 | Besarta Hyseni Gjuhé shqipe

17 | Leonora Miftari Xhemaili Gjuhé shgipe

18 | Blerta Martinaj Gjuhé shgipe

19 | Blerta Aziri Gjuhé shqipe

20 | Rilinda Zuzaku Gjuhié shqipe

21 | Halim-Halimi Gjuhé shqipe

22 | Avni Maloku Gjeografi

23 | Hazhije Mihovci Gjeografi

24 | Yilka Hyda Gjeografi

25 | Lumturije Azizi Kergeli Gjeografi

26 | Edon Shemsedini Gjeografi

27 | Visar Zegiri Gjeografi

28 1 Anita Zahiri Gjeografi

29 | Hesat Berisha Gjeografi

30 | Almedina Demi Salihu Gjeografi

31} Luftrim Dragobuzhda Gjeografi

32 | Demir Demiri ‘Gjeografi

33 | Xhavit Mahmuti Gjeografi

34 | Vjoza Azemi Ademi Gjeografi

35 | Elmaze Rexhepi Sadiku Gjeografi

36| Valbone Zegiri Gjeografi

:37 | Fakete Halimi Gjeografi

38 | Valentine Bunjaku Hoxha | Gjeografi

39 | Sara Hoxha Gjeografi

40 | Gazmend |drizi Gjeografi

41 | Sefer Sabiti Gjeografi

42 | Kastriot Leka Gjeografi

43 | Florim Kgiku Gjeografi

44 | Rozafe Hyseni Halimi Gjeografi

45 | Qendrese Hasani Gjeografi




46 | Shpresa Syla Gjeografi

47 | Pranvera Beqiri Gjeografi

48 | Syela Selimi Gjeografi

49 | Sahadete Arifi Gjeografi

50 | Aferdita Mehmeti Gjeografi

51 | Robert Nuha Landé muzikore
52 | Arzije Rifati Léndé muzikore
53 | Gjelbrim Haliti Léndé muzikore
54 { Hamide Jerliu. LEndé muzikore-
55 | Iimije Ahmeti- Léhdé muzikore
56 |- Fitore Kutllovc Léndé muzikore
57 | Blerona Bucolli L&nd& muzikore-
58 | Perparim Krasnigi Léndé muzikore
59 | Ermal Demiri Lénd& muzikore
60 | Diana Shkodra Behluli Léndé ekanomike
61 | Fjolla Bajramii Léndé ekonomike
62 | Fitim Hoti Léndé ekonomike-
63| Ibrahim Kryeziu Léndé ekonomike
64 | Besarta Hasani Léndé. ekonomike.-
65 | Qefsere Mustafa Léndé ekonomike
66. | Sanije Maligi Léndé ekonomike
67 | Zejnepe Shabani Léndé ekonomike
68 | Samet Ajvazi _Léndé& ekonomike
69.} Xhelil Haziri Léndé ekonomike
70 | Armend Ajvazi LEndé ekongmike
71 | Ditika Zymberi Haliti Lénd& ekonomike
72 | Arjeta Salihu Léndé ekonomike
73 | Kosovare Mziu Léndé ekonomike
74 | Asrije Syla -Elezi L&ndé ekonomike
75 | Xhemile Zeqiri Léndé ekonomike
76 | Sema Sylejmani Léndé ekonomike
77 | Naime Kryeziu L&ndé ekonomike
78 | Xhemiile Demi Fejzullahu | L&ndé ekonomike

T¢ gjithe kandidatét e lartp&rmiendur fiohen me daté 08.08.2025 (e premte) sipas orarit t& posht&shénuar t&
paragjiten n§ Objektin e Gjimnazit Natyror “*Xhavit Ahmeti ©, pér t'iu nénshtruar testit me shkeim.

> Ora 09:00, kandidatét pér Edukator/e.

>Ora 10:30, kandidatét pér mésimdhénés klasor

>Ora 12:00, Kandidatét pér mésim lénder : Juridike, Dizajn tekstil dhe veshje, Matematiks,

Elektrotekniké, Makineri, Biologji; Fiziké, Kimi, Gjuhs gjermane.dhe Gjuhé angleze




>Ora 14:00, Gjuhé shqipe. Gjeografi, Muziké dhe Solfezh, Ekonomi
*Kandidatét duhet t€ kené me vete :letérnjoftimin dhe njé laps kimik (ngjyré e kaltér).

Kandidatét q& nuk kané hyré né listén e ngushté, pérmes njoftimeve individuale do t& informohen me
arsyet e refuzimit t& aplikacioneve té tyre. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérzgjedhjes
s¢ kandidatit fitues, bén verifikimin pérfundimtar para emérimit t& plotésimit t& kritereve té aplikimit nga
kandidati.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare ka t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjilanit brenda afatit prej teté
(8) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.




